’

宁国市人民政府
土地征收补偿安置方案公告

宁征补公告〔2022〕14号

根据《中华人民共和国土地管理法》第四十七条规定，

我市于 2022 年6月 10 日发布了《宁国市人民政府土地征收

预公告》（宁征预公告〔 2022 〕 14 号）， 现依据前期社会稳

定风险评估结果， 结合拟征地现状调查情况， 组织自然资源

规划、 财政、 人社、 住建和农业农村等部门依法拟定《土地

征收补偿安置方案》。 现将《土地征收补偿安置方案》内容

和有关事项公告如下：

一、 征收范围

河沥溪街道蔬菜社区， 西津街道双溪村、 凤形村境内。

具体范围以勘测定界图为准。

二、 土地现状

本次征收集体土地总面积为 6. 7 419 公顷， 其中农用地

3.7916公顷，建设用地2.6903公顷，未利用地0.2600公顷。 具

体见《征地现状调查表》。

三、 征收目的

本次拟征收土地用于公共管理与公共服务用地、 交通运

输用地， 符合法律规定的可以征收情形。

四、 补偿标准

（一）土地，补偿安直

宁国市东津小学

红
 旗

 北
 巷

红
旗
北
巷

胜

利

巷

红
  旗

  北
  巷

滨

河

测量单位

制图日期

比 例 尺

备  注

所在图幅

2000国家大地坐标系

2022年4月数字化制图

1:2000

3.9840公顷 面  积

H50H066160  H50H066161

宁国市国投规划设计
有限公司

总面积3.4687公顷

集体

蔬菜社区

河沥溪生态环境治理改造工程勘测定界图

J1

J2

J4 J5

J6

J7
J10

J11

J12
J14 J16

J19
J20

J21

J24

J25

J26

J32
J36

J37

J38
J39

J40

J51

J54

J58

J61

J66

J68

J73

J75
J76

J79
J81

J82
J83

J84

J88
J89

J90

J92

J97
J98

J103

J104

J105
J109

J113

J116
J118

J128

J132

J133

J134

J135

J136

J137

J138

J139

J140

J141

J142
J143

J148

J152

J157

J161

J163

J167

J8

J15

J19

J22

J1

J2J3

J4
J5

1:1000

金桥路建设工程（宁港路延福路）勘测定界图

测量单位

制图日期

比 例 尺

备  注

所在图幅

2000国家大地坐标系

2022年4月数字化制图

1:2000

3.2732公顷 面  积

宁国市国投规划设计
有限公司

H50H065159

(X0
49)

J1 J2

J3

J4

J6 J8 J10 J12J14
J17J18J19

J21J22
J25

J31
J34 J36J39

J43
J48

J51
J53

J54
J57

J60
J61

J62
J63

J64
J65

J66
J67

J68

J69

J70J71
J72

J73
J74

J75
J76

J80
J82
J83

J84
J87J88J89

J91

J96

J97

J101
J104

J106J107

J108J109

J112
J113

J114

J115

J116
J117

J119
J120

J122
J123

J126
J127J128

J129
J130

J131
J132J133

J136
J137J138

J140
J144J145

J148
J149

J150

J156
J158

J160
J162

J167
J173J175

J179
J189J192

J193J1

J2 J3
J4 J5

J7 J13 J15J16J17 J18 J23 J26J27J28

J31
J35

J38

J40

J43J44J48J49J50J51J54J55J58J61
J63

J64

J1

J2

J3

J4

J5

J6 J7
J8 J12J13

J14
J16J17

J18J19
J23 J27 J31

J32

J33

J34

J35

J36
J37

J38

J39

J40

J41

J43J44

J46

J47
J48

J49

J50

J51J52J53
J54

J57J58

J1

J2

J3

J4

J5
J6

J7
J8

J1

J2J3